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VBFK e.V.

Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e.V.
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Stand: 30.10.2023

13.01.2024
14.01.2024

04.02.2024

18.02.2024

Marz - Mai

10.03.2024

27.04.2024

11.05.2024
12.05.2024

19.05.2024

22.06.2024
23.06.2024

06.07.2024
07.07.2024

01.09.2024

04.10.2024
06.10.2024

25.10.2024
27.10.2024

17.11.2024 ?

Terminplanung 2024

Gesamtvorstandssitzung Pfahldorf
(2-Tagessitzung)

VBFK-Co-Trainer-Ausbildung Lauf
Delegiertenversammlung Lauf
Bezirksmeisterschaften

NORD - Lauf/Pegnitz

WEST - Kipfenberg

SUD - Attaching

Kaderlehrgang Lauf

Deutscher Landerpokal Kelsterbach (HE)

Europameisterschaft Tandem
Freiburg

Letztmaoglicher Spieltag Bezirke

Bayer. Meisterschaft Mannschaften + Paare
Minchen

Bayer. Meisterschaft Einzel + Tandems
Bamberg (Eintracht + TSG Bamberg)

Gesamtvorstandssitzung Lauf

Deutsche Meisterschaften Weinheim (RPF)
Einzel und Paare

Deutsche Meisterschaften Minchen (BY)
Mannschaften und Tandems

Bayernpokalfinale, Ort folgt
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