



Terminplanung 2024

SA	13.01.2024	Gesamtvorstandssitzung Pfahldorf	VBFK
SO	14.01.2024	(2-Tagessitzung)	
SO	04.02.2024	VBFK-Co-Trainer-Ausbildung Lauf	VBFK
SO	18.02.2024	Delegiertenversammlung Lauf	VBFK
—	März – Mai	Bezirksmeisterschaften NORD – Lauf/Pegnitz WEST – Kipfenberg SÜD - Attaching	VBFK
SO	10.03.2024	Kaderlehrgang Lauf	VBFK
SA	27.04.2024	Deutscher Länderpokal Kelsterbach (HE)	EBFU
SA	11.05.2024	Europameisterschaft Tandem	EBFU
SO	12.05.2024	Freiburg	
SO	19.05.2024	Letztmöglicher Spieltag Bezirke	VBFK
SA	22.06.2024	Bayer. Meisterschaft Mannschaften + Paare	BSKV
SO	23.06.2024	München	
SA	06.07.2024	Bayer. Meisterschaft Einzel + Tandems	BSKV
SO	07.07.2024	Bamberg (Eintracht + TSG Bamberg)	
SO	01.09.2024	Gesamtvorstandssitzung Lauf	VBFK
—	FR 04.10.2024	Deutsche Meisterschaften Weinheim (RPF)	EBFU
SO	06.10.2024	Einzel und Paare	
FR	25.10.2024	Deutsche Meisterschaften München (BY)	EBFU
SO	27.10.2024	Mannschaften und Tandems	
SO	17.11.2024 ?	Bayernpokalfinale, Ort folgt	BSKV